БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Жуковского района

РЕШЕНИЕ

 «27» июня  2025 года                                     № 1/14

г. Жуковка

Об  образце заполнения подписного листа на выборах депутатов Совета

народных депутатов Жуковского муниципального округа второго созыва

В соответствии с пунктом 8.1 статьи 37 Федерального закона от 12

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом

1.1 статьи 22 Закона Брянской области от 26 июня 2008 года № 54-З «О

выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в

Брянской области», территориальная избирательная комиссия Жуковского

района                        РЕШИЛА:

1. Утвердить образец заполнения подписного листа для сбора подписей

избирателей в поддержку выдвижения единого списка кандидатов в депутаты

Совета народных депутатов Жуковского муниципального округа второго

созыва в части, касающейся  указания наименования  Совета народных

депутатов Жуковского муниципального округа второго созыва (приложение

№ 1);

2. Утвердить образец заполнения подписного листа для сбора подписей

избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидата в

депутаты Совета народных депутатов Жуковского муниципального округа

второго созыва в части, касающейся указания наименования и (или) номера

одномандатного избирательного округа  (приложения №2 - 13 ).

3. Разместить настоящее решение на информационном стенде и

информационной странице  территориальной избирательной комиссии

Жуковского района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель

территориальной избирательной

комиссии:                                                                                О. С. Левкина

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии:                                                                                   Т.А. Иванова